

PH MASKINSALG & SERVICE A/S

Højvangen 29
3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 70 43 99

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

Christian Witt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH MASKINSALG & SERVICE A/S Højvangen 29 3480 Fredensborg CVR-nr.: 28 70 43 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Fredensborg Kommune
Bestyrelse	Christian Witt, formand David Witt Dennis Nielsen Martensen
Direktion	David Witt
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv - Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning, salg, service og reparation af entreprenørmaskiner, smedeopgaver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 805.648, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.790.191.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.498.207	5.010.456
Personaleomkostninger	1	-4.266.630	-3.695.444
Resultat før af- og nedskrivninger		1.231.577	1.315.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.476	-56.674
Andre driftsomkostninger		-17.492	-55.136
Resultat før finansielle poster		1.170.609	1.203.202
Finansielle indtægter	2	6.642	52.974
Finansielle omkostninger	3	-120.913	-150.891
Resultat før skat		1.056.338	1.105.285
Skat af årets resultat		-250.690	-219.361
Årets resultat		805.648	885.924
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		-194.352	-614.076
		805.648	885.924

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.162	252.130
Materielle anlægsaktiver i alt		159.162	252.130
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		886.100	960.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		886.100	960.100
Anlægsaktiver i alt		1.045.262	1.212.230
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		5.974.134	5.162.768
Varebeholdninger i alt		5.974.134	5.162.768
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.201.400	2.275.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	439.854
Andre tilgodehavender		125.250	440.750
Udskudt skatteaktiv		150.278	219.491
Tilgodehavender i alt		2.483.178	3.375.624
Likvide beholdninger		39.674	24.171
Omsætningsaktiver i alt		8.496.986	8.562.563
Aktiver i alt		9.542.248	9.774.793

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.290.191	2.484.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		<u>3.790.191</u>	<u>4.484.543</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensættelser		157.961	252.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>157.961</u>	<u>252.000</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.674	0
Periodeafgrænsningsposter		579.802	878.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>1.807.476</u>	<u>878.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	299.076	329.153
Banker		1.768.995	1.207.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.233	1.067.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.037	114.060
Skyldigt sambeskatningsbidrag		181.477	267.638
Anden gæld		554.802	1.173.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.786.620</u>	<u>4.159.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.594.096</u>	<u>5.038.250</u>
Passiver i alt		<u>9.542.248</u>	<u>9.774.793</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.484.543	1.500.000	4.484.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-194.352	1.000.000	805.648
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.290.191	1.000.000	3.790.191

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.635.791	3.155.545		
Pensioner	497.639	458.813		
Andre omkostninger til social sikring	133.200	81.086		
	4.266.630	3.695.444		
	4.266.630	3.695.444		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	6		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.957		
Andre finansielle indtægter	6.642	5.017		
	6.642	52.974		
	6.642	52.974		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.244	0		
Andre finansielle omkostninger	110.669	150.891		
	120.913	150.891		
	120.913	150.891		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.227.674	0	0
Periodeafgrænsningsposter	878.878	579.802	299.076	0
	878.878	1.807.476	299.076	0
	878.878	1.807.476	299.076	0

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.965.250	1.923.450
Mellem 1 og 5 år	4.431.690	4.592.630
Efter 5 år	642.870	752.770
	<u><u>7.039.810</u></u>	<u><u>7.268.850</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DCW Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelig lejeforpligtelse på DKK 240.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. kr. 2.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 kr. 8.334.696.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Witt

Navn returneret af MitId: Christian Witt
Dirigent
ID: 5a330e48-8ad7-436e-b04e-a346a6fff874
IP-adresse: 87.60.86.234:9649
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-06-2025 07:41:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



David Witt

Navn returneret af MitId: David Witt
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: a094548c-078c-4984-9b06-6599bbf71ef9
IP-adresse: 62.66.195.250:22379
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-06-2025 16:16:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dennis Nielsen Martensen

Navn returneret af MitId: Dennis Nielsen Martensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 461cb145-fdd1-4e3d-91cd-927b728aa050
IP-adresse: 77.241.136.18:58858
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 09:59:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 83.91.87.226:21863
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-06-2025 09:44:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1f688bJWhQ252596140